
Run Archery Tour - Boulouris
Comité Départemental du Var (RATFR04)
CREPS - Boulouris, Du 30-09-2023 au 01-10-2023

SPFB - SPRINT Finale B
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 PALARIC Stephan S2H 0335067 Rennes 6:10.670 6:10.670
2 CRETON Pascal S2H 0894303 Run Archery Club De Sucy En Br 6:58.380 6:58.380
3 PASTRE Sylvain S2H 1131093 Balma Arc Club 7:07.390 7:07.390
4 BACHELLIER MAGNE Sébastien S1H 0877037 Veneux Les Sablons 7:19.360 7:19.360
5 DEFER Guillaume S2H 759339 Les Archers De Vieux-Condé 7:37.250 7:37.250
6 MICHELET Gwendoline S1F 0878106 Usmr Tir À L'arc 7:45.530 7:45.530
7 PEULVAST Nicolas S2H 895300 Cormeilles-En-Parisis 7:47.880 7:47.880
8 FAURE Aurore S1F 1033108 Archers Du Bassin D'arcachon 8:02.260 8:02.260
9 HUET Damien S1H 759339 Les Archers De Vieux-Condé 8:12.850 8:12.850

10 OZ Ozgun S1H 0877037 Veneux Les Sablons 8:25.410 7:40.410 45.000
11 VIEILLARD Michael S2H 0101284 Crottet 01 8:34.050 8:54.050 -20.000
12 GOURAUD Vincent S1H 0878134 Compagnie D'arc De Villepreux 8:36.380 8:36.380
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Run Archery Tour - Boulouris
Comité Départemental du Var (RATFR04)
CREPS - Boulouris, Du 30-09-2023 au 01-10-2023

SPFB - SPRINT Finale B / S1F - SENIOR 1 FEMMES
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (6) MICHELET Gwendoline S1F 0878106 Usmr Tir À L'arc 7:45.530 7:45.530
2 (8) FAURE Aurore S1F 1033108 Archers Du Bassin D'arcachon 8:02.260 8:02.260
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Run Archery Tour - Boulouris
Comité Départemental du Var (RATFR04)
CREPS - Boulouris, Du 30-09-2023 au 01-10-2023

SPFB - SPRINT Finale B / S1H - SENIOR 1 HOMMES
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (4) BACHELLIER MAGNE Sébastien S1H 0877037 Veneux Les Sablons 7:19.360 7:19.360
2 (9) HUET Damien S1H 759339 Les Archers De Vieux-Condé 8:12.850 8:12.850

3 (10) OZ Ozgun S1H 0877037 Veneux Les Sablons 8:25.410 7:40.410 45.000
4 (12) GOURAUD Vincent S1H 0878134 Compagnie D'arc De Villepreux 8:36.380 8:36.380
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Run Archery Tour - Boulouris
Comité Départemental du Var (RATFR04)
CREPS - Boulouris, Du 30-09-2023 au 01-10-2023

SPFB - SPRINT Finale B / S2H - SENIOR 2 HOMMES
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (1) PALARIC Stephan S2H 0335067 Rennes 6:10.670 6:10.670
2 (2) CRETON Pascal S2H 0894303 Run Archery Club De Sucy En Br 6:58.380 6:58.380
3 (3) PASTRE Sylvain S2H 1131093 Balma Arc Club 7:07.390 7:07.390
4 (5) DEFER Guillaume S2H 759339 Les Archers De Vieux-Condé 7:37.250 7:37.250
5 (7) PEULVAST Nicolas S2H 895300 Cormeilles-En-Parisis 7:47.880 7:47.880

6 (11) VIEILLARD Michael S2H 0101284 Crottet 01 8:34.050 8:54.050 -20.000
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